PAGE
11

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по физической культуре и спорту

ПРИКАЗ

26.09.2014                                                                                                                                                        № 212
Об утверждении пилотной площадки по внедрению ВФСК ГТО
Во исполнение распоряжения администрации Владимирской области от 25.08.2014 №403-р «Об утверждении плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне на период 2014-2017 годов во Владимирской области», руководствуясь положением о Спорткомитете,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить пилотной площадкой по внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне (далее -ВФСК ГТО) муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа со специализированными отделениями спортивного резерва (далее МБОУДОД ДЮСШООР).
2. Возложить ответственность:

- за реализацию ВФСК ГТО на территории МБОУДОД ДЮСШООР на и.о. директора МБОУДОД ДЮСШООР С.В. Морозову;
- за общую координацию внедрения ВФСК ГТО в округе Муром ведущего специалиста комитета Е.А. Гришину.

3.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                         А.В. Белянцев